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23 §
Päätös tutkimusluvan myöntämisestä HEL 2021-003346

HEL 2021-003346 T 13 02 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
myöntää tutkimusluvan ********** päätöksen perusteluista tarkemmin 
ilmenevillä ehdoilla. Tutkimuslupapäätös on voimassa 31.5.2021 saak-
ka.

Päätöksen perustelut

********** on hakenut tutkimuslupaa pro gradututkielmalle. Tutkimuksen 
tavoitteena on tutkia tyttöjen kuukautiskokemuksia ja kuukautisiin liitty-
viä haasteita kuukautisoikeudenmukaisuuden ja ihmisoikeuksien näkö-
kulmasta. Tutkimuksessa etsitään vastausta kysymyksiin: Kuinka suo-
malaiset teini-ikäiset tytöt hallitsevat kuukautisiaan ja minkälaisia kuu-
kautisiin liittyviä haasteita tytöt kohtaavat? Minkälaisia kokemuksia tei-
ni-ikäisillä tytöillä on kuukautisköyhyydestä ja kuukautisiin liittyvästä 
stigmasta?

Tutkimusaineisto kerätään ajalla 19.4.2021-30.5.2021. Tutkimusaineis-
to kerätään kyselyllä, joka kohdistuu täysi-ikäisiin opiskelijoihin. Tutki-
muksen otoskoko on 10-100. Kyseessä on monimenetelmällinen 
(mixed method) poikittaistutkimus.

Tutkimus toteutetaan etätyövälineiden avulla, ilman tutkijan läsnäoloa 
koulussa, noudattaen Helsingin kaupungin korona-ohjeistusta.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. 

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Päätös antaa mahdollisuuden tutkimusaineiston keräämiseen ajalla 
19.4.2021-30.5.2021 koulujen ja oppilaitosten työaikana. 

Päätös ei anna oikeutta saada tietoja Helsingin kaupungin asiakirja- ja 
rekisteriaineistoista.

Tutkimukseen osallistuneiden yksittäisten henkilöiden tunnistetietoja ei 
saa ilmaista tutkimusraportissa tai muulla tavoin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala ei osallistu tutkimuksen toteutta-
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miseen.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialalle.

Tutkimusraportin sähköinen osoite toimitetaan kasvatuksen ja koulu-
tuksen toimialan käyttöön sähköpostiosoitteeseen: 
      kasko.tutkimusluvat@hel.fi

Lisätiedot
Jukka Orava, arviointiasiantuntija, puhelin: 310 78018

jukka.orava(a)hel.fi
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